Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1613/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal

que juntamente com o órgão

competente, realize estudos de

viabilidade para a construção de um

retorno na Avenida Mogi Guaçu, em

frente aos condomínios de

apartamentos Parque Assunção e

Amaralys no Jardim das Laranjeiras

neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que juntamente com o órgão

competente realize estudos de viabilidade para a construção de um retorno na

Avenida Mogi Guaçu, em frente aos condomínios de apartamentos Parque

Assunção e Amaralys no Jardim das Laranjeiras neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores dos condomínios

pedindo por este retorno, já que facilitaria o acesso aos condomínios.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de junho de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M2Y3V04F86E61W6N
		2022-06-27T14:45:04-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura